
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2017 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy na rok 2017. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257, ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz w związku z § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na 

rok 2017 Nr XXV/169/2017 Rady Gminy Baboszewo z dnia 13 stycznia 2017 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- większa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 113 982, 82 zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 113 982,82 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 36 207 326 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 31 327 780,98 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 4 879 545,02 zł. 

§ 2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami określa Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt Gminy Baboszewo: 

mgr Tomasz Sobecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 6916



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6916



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6916



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6916



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6916



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6916



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6916



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6916



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6916


		2017-08-22T12:09:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




